NIGRIS, sigyris, fluvius est interioris Æthiopiæ, ejusdem cum Nilo naturæ. Nam calamum gignit, teste Plin. lib. 5. cap. 8. & papyrus, ejusdemque generis animantes, quæ in Nilo gignuntur, iidemque etiam temporibus auferunt. Dicitur Nigris propter solitudines nigri pulveris eminentibus interdum velut exultis caulis. Stephanus Nigretem, νιγρέτα, appellat, accolâsque ipsos Nigretas: quorum inimit & Strabo lib. ult. Plinius lib. 5. cap. 8. Nigrity nominat. Item Nigris fons est in Æthiopia, quem nonnulli caput Nili esse crediderunt. Idem lib. 5. cap. 9.

Nihil, vide Nihilum.

NIHILUM, ἔνιπ ἄφθες ἰσὶμῶν βολίμῶν. ἔνιπ, ἔνιπ ἔνιπ. GAL. Rien. ITAL. Niente. GERM. Nichts. HISP. Nada. ANG. Nothing. Ex non, & nihilum componitur: quod, autore Festo, significat id quod grano fabæ adhaeret. Cic. 1. Tuscul. Tum illud quod Sisyphus versat saxum sudans nitendo nec proficit hilum. Inde sunt Nihilum & Nihil per apocopen, quæ significat quantitatis privationem. Invenitur etiam pro adverbio negandi positum. Terent. in Andr. Nihil circutione usus es, id est, non. Nunquid iratus es mihi? nihil profecit. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 5. Nihil te mei miseret. Ibidem sc. 3. a. 1. Nil tu me saturum meo mueris.

neris. (i. non.) Plaut. *Curc. sc. 1. a. 3.* Nihil est, quæ huc transire possit, i. nulla via. Idem *Milit. sc. 3. a. 2.* ¶ Invenitur etiam Nihili *ἄδεις ἀζίον* erium generum, quasi qui nihili quidem, hoc est, nullius pretij sit Cic. 4. *Tusc.* Nequitia ab eo quod nequicquam sit in tali nomine, ex quo idem Nihili dicitur. Possit tamen non absurdè, Nihili, in hujusmodi locutionibus genitivus à Nihilum existimari. Dicitur enim, Nihilo in ablativo. Plaut. *Pseud. sc. 1. a. 4.* Minus nihilo est. Et *Mostell. sc. 3. a. 1.* Quid ad lavationem messis. Nihilo plus quam lavatio ad messem. *Ibidem*, Nihilo quam tu amata fui. (sub. minus.) Nihil secius, vide *Socius*. Item, Nihilo hercle magis facietis, &c. Idem *Merc. sc. 9. a. 5.* Atrienis? L. Nihilo magis intus est. Idem *Asin. sc. 3. a. 2.* Item, De nihilo, id est, pro nihilo, sive nulla causa. *Liv. lib. 4. a. 4.* Nihilo sum certior, &c. Plaut. *Curc. sc. 3. a. 2.* De nihilo dicunt contumeliam alteri. (i. nulla de causa) *Ibid. sc. 1. a. 4.* Item, Nihili imperium heri servus facit. Idem *Pseud. sc. 7. a. 4.* Nihili servus (i. nequam.) *Ibidem*, Madidus, nihili, inopinatè; cui opponitur siccus, frugi, continens. Idem *Asin. sc. 2. a. 5.* iis, qui nihili sunt, quid pretij detur. Idem *Men. sc. 6. a. 5.* Sive sim nihili. Idem *Pseud. sc. 3. a. 1.* (de amante) Vetus est nihili coctio. Idem *Asin. sc. 3. a. 2.* Nihili bestia (simia.) Idem *Milit. sc. 2. a. 2.* Homo nihili sectatus nequam bestiam. *Ibid. sc. 3. a. 2.* Prospicio vos nihili meam gratiam facere. Idem *Curc. sc. 2. a. 1.* Me nihili faciat, nec saluum velit. *Ibid. sc. 1. a. 2.* ¶ Nihil ex nihilum, per apocopen. Istuc quidem nihil est (elevantis sua facta) Idem *Mil. sc. 1. a. 1.* Nihil est quicquid ille dicit. (i. nugatur.) Idem *Curc. sc. 2. a. 5.* Nihil hac docta doctius. Idem *Mostell. sc. 3. a. 1.* In hoc (penu) aut jam nihil est, aut jam nihil erit. Idem *Capt. sc. 3. a. 4.* Postquam nihil fit clamore, hominem posco de lento debitore. Idem *Curc. sc. 3. a. 5.* Nihil equidem paveo nisi unum. Idem *Men. sc. 1. a. 4.* Postquam nihil fit clamore, hominem posco (de lento debitore.) Idem *Curc. sc. 3. a. 5.*